

TEHNIČKA ŠKOLA PULA
Na temelju Članka 22. stavka 9. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj Školi (»Narodne novine«, broj
87/2008., 86/2009., 92/2010., 105/2010., 90/2011., 16/2012., 86/2012., 94/2013., 152/2014., 7/2017., 68/2018.,
98/2019., 64/2020., 151/22, 155/23, 156/23) i Odluke o upisu učenika u prvi razred srednje škole u školskoj godini
2025./2026. (»Narodne novine«, broj 83/2025) Tehnička škola Pula objavljuje:
								
[bookmark: _GoBack]NATJEČAJ
					      za upis učenika u prvi razred za školsku 2025./2026. godinu
	OBRAZOVNI
PROGRAM -KURIKUL/
 ŠIFRA PROGRAMA
	TRAJANJE OBRAZOVANJA
	BROJ
	DVA PREDMETA PROPISANA Popisom predmeta posebno važnih za upis
	NASTAVNI PREDMET VAŽAN ZA UPIS KOJI SAMOSTALNO ODREĐUJE SREDNJA ŠKOLA 
	NATJECANJE IZ ZNANJA KOJE SE VREDNUJE PRI UPISU, A ODREĐUJE GA SREDNJA ŠKOLA
	STRANI JEZICI (KOJI SE UČE KAO OBVEZNI)
	ZDRAVSTVENI ZAHTJEVI
 (SUKLADNO JEDINSTVENOM POPISU ZDRAVSTVENIH KONTRAINDIKACIJA SREDNJOŠKOLSKIH PROGRAMA U SVRHU UPISA U PRVI RAZRED SREDNJE ŠKOLA
	POPIS POTREBNIH DOKUMENATA KOJI SU UVJET ZA UPIS U PRVI RAZRED SREDNJE ŠKOLA
	DATUM ODRŽAVANJA PROVJERE ZNANJA STRANOG JEZIKA (KOJEG UČENIK NIJE UČIO U OSNOVNOJ ŠKOLI (TOČKA  X.,XI.,XII.  ODLUKA O UPISU)
	DATUMI ZAPRIMANJA UPISNICA I OSTALE DOKUMENTACIJE

	
	
	RAZREDNIH ODJELA
	UČENIKA
	PREDMET 1
	PREDMET 2
	
	
	
	
	
	
	

	TEHNIČAR/KA
U STROJARSTVU
010105
	4.g
	1
	26
	       FIZIKA
	     TEHNIČKA K
ULTURA
	LIKOVNA KULTURA
	NATJECANJE IZ PODRUČJA INFORMATIKE

	ENGLESKI ILI NJEMAČKI
	Uredan vid. Uredan sluh Raspoznavanje boja.Uredna funkcija mišićno-koštanog,dišnog i srčano-žilnog sustava.Uredno kognitivno,emocionalno i psihomotoričko funkcioniranje. Stabilno stanje svijesti i uredna ravnoteža.
	1. UPISNICA
2. LIJEČNIČKA SVJEDODŽBA MEDICINE RADA 
3. DOKUMENTI KOJIMA SU OSTVARENA DODATNA PRAVA 
	30. lipnja 2025. u 9 sati (ljetni rok)
28. kolovoza 2025. u 9 sati (jesenski rok)

Za učenike TR:
18.06.2025. u 9 sati
(ljetni rok)
20. kolovoza 2025. u 9 sati (jesenski rok)
	Ljetni rok:
 
07. 07. i 08.07. 2025. od 8.00 do 16.00

Jesenski rok:
01. 09. 2025.  
od 8 do 14 sati

	TEHNIČAR/KA ZA ELEKTTRIČNE STROJEVE I ELEKTROENERGETIKU
041105

	4.g
	1
	26
	         FIZIKA
	    TEHNIČKA                KULTURA
	LIKOVNA KULTURA
	NATJECANJE IZ PODRUČJA INFORMATIKE 

	ENGLESKI  ILI NJEMAČKI
	Uredan vid,dubinski (prostorni ) vid i raspoznavanje boja.Uredna ravnoteža i stabilno stanje svijesti. Uredno kognitivno,emocionalno i psihomotoričko funkcioniranje. Uredna funkcija mišićno-koštanog sustava,uredna funkcija srčano-žilnog i dišnog sustava.
	1. UPISNICA
2. LIJEČNIČKA SVJEDODŽBA MEDICINE RADA 
3. DOKUMENTI KOJIMA SU OSTVARENA DODATNA PRAVA
	30. lipnja 2025. u 9 sati (ljetni rok)
28. kolovoza 2025. u 9 sati (jesenski rok)

Za učenike TR:
18.06.2025. u 9 sati
(ljetni rok)
20. kolovoza 2025. u 9 sati (jesenski rok
	Ljetni rok:
 
07. 07. i 08.07. 2025. od 8.00 do 16.00

Jesenski rok:
01. 09. 2025.  
od 8 do 14 sati

	TEHNIČAR/KA ZA MEHATRONIKU
041525
	4.g
	1
	26
	FIZIKA
	TEHNIČKA 
KULTURA
	LIKOVNA KULTURA
	NATJECANJE IZ PODRUČJA INFORMATIKE 

	ENGLESKI ILI NJEMAČKI
	Uredan vid,stereovid i raspoznavanje boja,uredan sluh,uredna ravnoteža i stabilno stanje svijesti,uredno kognitivno,emocionalno i psihomotoričko funkcioniranje. Uredna funkcija mišićno-koštanog sustava,uredna funkcija srčano-žilnog i dišnog sustava.
	1. UPISNICA
2. LIJEČNIČKA SVJEDODŽBA MEDICINE RADA
3. DOKUMENTI KOJIMA SU OSTVARENA DODATNA PRAVA
	30. lipnja 2025. u 9 sati (ljetni rok)
28. kolovoza 2025. u 9 sati (jesenski rok)

Za učenike TR:
18.06.2025. u 9 sati
(ljetni rok)
20. kolovoza 2025. u 9 sati (jesenski rok
	Ljetni rok:
 
07. 07. i 08.07. 2025. od 8.00 do 16.00

Jesenski rok:
01. 09. 2025.  
od 8 do 14 sati

	ARHITEKTONSKI TEHNIČAR/KA
131205
	4.g
	1
	26
	FIZIKA
	TEHNIČKA
 KULTURA
	LIKOVNA KULTURA
	NATJECANJE IZ PODRUČJA INFORMATIKE 

	ENGLESKI ILI NJEMAČKI
	Uredan vid,dubinski (prostorni ) vid i raspoznavanje boja.Uredna ravnoteža i stabilno stanje svijesti. Uredno kognitivno,emocionalno i psihomotoričko funkcioniranje. Uredna funkcija mišićno-koštanog sustava,uredna funkcija srčano-žilnog i dišnog sustava.
	1. UPISNICA
2. LIJEČNIČKA SVJEDODŽBA MEDICINE RADA 
3. DOKUMENTI KOJIMA SU OSTVARENA DODATNA PRAVA
	30. lipnja 2025. u 9 sati (ljetni rok)
28. kolovoza 2025. u 9 sati (jesenski rok)

Za učenike TR:
18.06.2025. u 9 sati
(ljetni rok)
20. kolovoza 2025. u 9 sati (jesenski rok
	Ljetni rok:
 
07. 07. i 08.07. 2025. od 8.00 do 16.00

Jesenski rok:
01. 09. 2025.  
od 8 do 14 sati

	TEHNIČAR /KA GEODEZIJE I GEOINFORMATIKE
131105
	4.g
	1
	26
	FIZIKA
	TEHNIČKA 
KULTURA
	LIKOVNA KULTURA
	NATJECANJE IZ PODRUČJA INFORMATIKE 

	ENGLESKI ILI NJEMAČKI
	Uredan vid.Raspoznavanje boja.Uredno funkcioniranje mišićno-koštanog sustava.Uredno kognitivno i emocionalno funkcioniranje.
	1. UPISNICA
2. POTVRDA NADLEŽNOG ŠKOLSKOG LIJEČNIKA
3. DOKUMENTI KOJIMA SU OSTVARENA DODATNA PRAVA
	30. lipnja 2025. u 9 sati (ljetni rok)
28. kolovoza 2025. u 9 sati (jesenski rok)

Za učenike TR:
18.06.2025. u 9 sati
(ljetni rok)
20. kolovoza 2025. u 9 sati (jesenski rok
	Ljetni rok:
 
07. 07. i 08.07. 2025. od 8.00 do 16.00

Jesenski rok:
01. 09. 2025.  
od 8 do 14 sati




Godišnji  troškovi školovanja za kandidata koji je strani državljanin iz zemlje izvan Europskog gospodarskog prostora i Švicarske Konfederacije prema članku 1. stavak 1. Pravilnika o elementima i kriterijima za izbor kandidata za upis u 1. razred srednje škole (N.N. br. 49/15, N.N. br.47/17 i N.N. br.39/22) u školskoj 2025./2026. godini utvrđuje se u iznosu od 331,81 Euro godišnje.

Dostava dokumenata za upis:

*učitavanje dokumenata u kartici „Moji rezultati“ - „Upisnica i ostala dokumentacija“ ili
* osobno (dolaskom u školu) ili
*elektroničkim putem na e-mail: tehnicka.pula.upisi@gmail.com
